
Avenida Santo Antônio, 1069 - Centro - Bandeirante - SC
CEP: 89905-000  CNPJ: 01.612.528/0001-84  Telefone: (49) 3626-0012

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL BANDEIRANTE

TOMADA DE PREÇOS

Nº Processo:

16/2023

116/2023
05/10/2023Data Processo:

Reuniram-se  no  dia  25/10/2023  as  08:30,  no(a)  PREFEITURA  MUNICIPAL  BANDEIRANTE,  os  Membros  da
Comissão de Licitação com o objetivo de licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS destinado a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA  PARA  EXECUÇÃO  DE  OBRA  COM  FORNECIMENTO  DE  MATERIAIS  PARA  PAVIMENTAÇÃO  ASFÁLTICA,
COM ÁREA TOTAL ESTIMADA DE 10.575,54 M², EM TRECHOS DE RUAS LOCALIZADAS NO CENTRO DO MUNICÍPIO
DE BANDEIRANTE-SC.

ATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO 1/2023

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por
ordem de entrada e, rubricadas toda a documentação atinente, tendo o seguinte parecer da comissão:

Página: 1 / 1

Abaixo seguem os licitantes que participaram da licitação:

E.J.F. EMPREENDIMENTOS LTDA 08.588.912/0001-38

A  proponente  EJF  EMPREENDIMENTOS  LTDA  estive  apta  para  o  Processo  Licitatório  nº  116/2023,  na  modalidade  de
Tomada  de  Preços  nº  16/2023.  A  empresa  credenciou  representante,  que  esteve  presente  na  sessão.

Primeiramente foram abertos os envelopes dos documentos de habilitação da empresa, passando-se à análise dos mesmos
pelos membros da comissão de licitações. A empresa atendeu todas as exigências do edital,  encontrando-se desta forma
HABILITADA nesta fase do certame. o Representante da empresa manifestou nao haver interesse em recurso, concordando
com todas as decisões tomadas nesta fase do certame,passando entao a abertura do envelope de PROPOSTA.

ALEXANDRO RODRIGO TRAMPUSCH
MEMBRO

CARLOS ALEXANDRE BIANCHI
MEMBRO

JANAINA ZARBIELLI TONIETTO
MEMBRO

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.

(E.J.F. EMPREENDIMENTOS LTDA)

JONATAS LIMA DA LUZ

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:


